
MYCÍ MYCÍ
BOX BOX

Při nedodržení rozpisu ustájení Vám bude naúčtována pokuta ve výši 1.000 Kč / den / box.

Volné boxy si můžete pronajmout v kanceláři závodů.

PŘESTLÁNÍ OBČERSTVENÍ

Nachtneblová Nachtneblová Nachtneblová

VSTUP
B

Trunkátová Trunkátová

JS Velvary JS Velvary JS Velvary

JS Velvary JS Velvary JS Velvary

PÁTEK SOBOTA NEDĚLE

JK LiMMed JK LiMMed JK LiMMed

Novotná

VSTUPVSTUP

Kovářová Kovářová

Stáj Šlechta Stáj Šlechta

JK Pánská Lícha JK Pánaská Lícha

94 76

52

53

54

55

56

57

69

83

90

91

92

Hrubá

Dvůr Hoffmeister Dvůr Hoffmeister Dvůr Hoffmeister

Dvůr Hoffmeister Dvůr Hoffmeister Dvůr Hoffmeister

KO
LB

IŠ
TĚ

VSTUP
PÁTEK SOBOTA NEDĚLE

X Jezdecký klub 
MUSTANG

Jezdecký klub 
MUSTANG

Lamich Lamich

Ranč za řekou Ranč za řekou Ranč za řekou

Bioveta Bioveta

Bioveta Bioveta

JK DiANNA JK DiANNA JK DiANNA

JK Pánská Lícha JK Pánaská Lícha

JK Pánská Lícha JK Pánaská Lícha

Urbanová Urbanová Urbanová

JK Mariánovice JK Mariánovice

PÁTEK SOBOTA NEDĚLE

Lamich Lamich Lamich

Jezdecký klub 
MUSTANG

Lamich

JK Presto JK Presto JK Presto

JK Mariánovice

JK Mariánovice JK Mariánovice JK Mariánovice

JK Mariánovice JK Mariánovice

Stáj Šlechta

Dvůr Hoffmeister Dvůr Hoffmeister Dvůr Hoffmeister

Stáj Šlechta Stáj Šlechta Stáj Šlechta

Stáj Šlechta Stáj Šlechta Stáj Šlechta

Kovářová

Hrubá Hrubá

Byrtusová Byrtusová Byrtusová

Mencnerová Mencnerová Mencnerová

Dvůr Hoffmeister Dvůr Hoffmeister Dvůr Hoffmeister

Dvůr Hoffmeister Dvůr Hoffmeister Dvůr Hoffmeister

58

73

74

75

O
PRACO

VIŠTĚ

JK DiANNA JK DiANNA

Stáj Šlechta Stáj Šlechta Stáj Šlechta

Drezurní stáj 
Pelikán

Drezurní stáj 
Pelikán

Drezurní stáj 
Pelikán

JK DiANNA JK DiANNA JK DiANNA

Drezurní stáj 
Pelikán

Drezurní stáj 
Pelikán

Drezurní stáj 
Pelikán

JK Třešť JK Třešť JK Třešť

Trunkátová

HŘEBEC
PILINY

Urbanová Urbanová Urbanová

Novotná Novotná Novotná

Ranč za řekou Ranč za řekou Ranč za řekou

Novotná Novotná

Ranč za řekou Ranč za řekou Ranč za řekou

JK Mariánovice

JK Mariánovice JK Mariánovice JK Mariánovice

JK Loděnice JK Loděnice JK Loděnice

JK Loděnice JK Loděnice JK Loděnice

JK Loděnice JK Loděnice JK Loděnice

JK Loděnice JK Loděnice JK Loděnice

JK Loděnice JK Loděnice JK Loděnice

93

70

71

72

84

85

86

87

88

89 Stáj Šlechta Stáj Šlechta Stáj Šlechta

Dvůr Hoffmeister Dvůr Hoffmeister Dvůr Hoffmeister

49

68 50

45

63 46

64

65

JK Mariánovice JK Mariánovice JK Mariánovice JK DiANNA

41

59 42

60 43

61 44

WC

62

51

78

79

80

81

82

47

66 48

67



Při nedodržení rozpisu ustájení Vám bude naúčtována pokuta ve výši 1.000 Kč / den / box.

Volné boxy si můžete pronajmout v kanceláři závodů.

PŘESTLÁNÍ
PILINY

Liďáková Liďáková Liďáková

VSTUP
HŘEBEC

Heroutice Heroutice Heroutice 1 11

Velká Polom Velká Polom Velká Polom

Heroutice Heroutice Heroutice 2 12 Liďáková Liďáková Liďáková

Heroutice Heroutice Heroutice 3 13

Valkýra Valkýra Valkýra

Heroutice Heroutice Heroutice 4 14 Velká Polom Velká Polom Velká Polom

Heroutice Heroutice Heroutice 5 15

Valkýra Valkýra Valkýra

Stáj Efis Stáj Efis 6 16 Valkýra Valkýra Valkýra

7 17

JK STEALLY JK STEALLY JK STEALLY

8 18 Valkýra Valkýra Valkýra

9 19

NEDĚLE

Horníková Horníková Horníková 10 20 Hrnčíř Hrnčíř Hrnčíř

SOBOTACPÁTEK SOBOTA NEDĚLE PÁTEK



Při nedodržení rozpisu ustájení Vám bude naúčtována pokuta ve výši 1.000 Kč / den / box.

Volné boxy si můžete pronajmout v kanceláři závodů.

PŘESTLÁNÍ

Hřebčín HF

VSTUP
HŘEBEC
PILINY

PHARLAP PHARLAP PHARLAP 1 11 Hřebčín HF Hřebčín HF

Hřebčín HF

PHARLAP PHARLAP PHARLAP 2 12 Hřebčín HF Hřebčín HF Hřebčín HF

PHARLAP PHARLAP PHARLAP 3 13 Hřebčín HF Hřebčín HF

Hřebčín HF

PHARLAP PHARLAP PHARLAP 4 14 Hřebčín HF Hřebčín HF Hřebčín HF

PHARLAP PHARLAP PHARLAP 5 15 Hřebčín HF Hřebčín HF

Klus

PHARLAP PHARLAP PHARLAP 6 16 Hřebčín HF Hřebčín HF Hřebčín HF

7 17

Klus

8 18 Klus

9 19

SOBOTA NEDĚLE

10 20 Klus

DPÁTEK SOBOTA NEDĚLE PÁTEK


